关于2015年苏州市姑苏区事业单位公开招聘工作人员部分职位达不到开考比例予以核销招聘计划数的公告
根据《2015年苏州市姑苏区事业单位公开招聘工作人员简章》，本次招聘职位代码为12、17、23、24、28、30的职位因报名结束后达不到开考比例将核销招聘计划数，特此公告。
	序号
	单位      名称
	职位   代码
	职位   名称
	职位      简介
	招聘岗位类别
	 条              件
	原招聘
计划数
	开考
比例
	审核

通过
人数
	核销

计划数
	现保留开考计划数

	学 历
	专 业
	其    它

	1
	姑苏区疾病预防控制中心
	12
	技术员
	疾病控制
	B
	本科
	卫生检验、分析化学

	1
	3
	1

	1
	0

	2
	姑苏区文化馆
	17
	创作与辅导员
	群文团队辅导及创作
	B
	本科
	中国画与书法、书法学
	具有2年及以上工作经历
	1
	3
	1
	1
	0

	3
	桃花坞街道社会事业服务中心
	23
	科员
	综合管理
	A
	本科
	安全生产类
	取得相应学位，具有2年及以上工作经历。夜间巡视，户外现场作业，男性
	1
	3
	0
	1
	0

	序号
	单位      名称
	职位   代码
	职位   名称
	职位      简介
	招聘岗位类别
	 条              件
	原招聘
计划数
	开考
比例
	审核
通过
人数
	核销

计划数
	现保留开考计划数

	学 历
	专 业
	其    它

	4
	城北街道社会事业服务中心
	24
	科员
	综合管理
	A
	本科
	社会、政治类
	取得相应学位，具有2年及以上工作经历。防汛夜间值班，男性
	1
	3
	0
	1
	0

	5
	沧浪街道社会事业服务中心
	28
	科员
	综合管理
	A
	硕士研究生
	社会学
	取得相应学位，本科为社会学专业，有2年及以上工作经历
	1
	3
	0
	1
	0

	6
	沧浪街道社会事业服务中心
	30
	信息技术员
	网络维护
	B
	本科
	计算机（网络管理）类
	取得相应学位，具有2年及以上工作经历
	1
	3
	2
	1
	0

                                                       苏州市姑苏区人力资源和社会保障局

2015年1月30日